



Nyhetsbrev februari 2024 Svenska Rottweilerklubben

Hej!

Våra kanaler för att nå ut med information till våra medlemmar är vår hemsida, vår tidning, Facebook och Instagram. För att ytterligare stärka upp möjligheterna med information och kontakt med våra medlemmar kommer vi nu också att skicka ut nyhetsbrev. Nyhetsbrev kommer att skickas ut då och då när vi har något särskilt vi vill uppmärksamma

Årsmöte

Nu närmar det sig årsmöte 2 mars 2024 som hålls i Kristianstad vid Fjälkestads RK kl. 14-17. Ni kommer väl!

Öppet hus

Den 2 mars kl.9-12 har vi öppet hus i Fjälkestads RKs ridhus, kom och se klubbens alla verksamheter! var med på fiskdamm, prova på kongsök, Prova patrullhunds övning, lär dig visa tänderna och ställa upp din hund för utställning, lär dig vad en exteriörbeskrivare gör, du får tips och trix av vårt mentalutskott för att träna ordning och reda och mycket mycket mer, håll koll på inbjudan via sociala medier. Kom med alla du känner, delta med eller utan hund, alla är välkomna!

Utställning

Välkomna till Rottweilklubben's årliga utställning 3 mars i samband med vårt årsmöte som detta år hålls i vackra Skåne, närmare bestämt Kristianstad och Fjälkestads Ridklubb.

Domare Uli Nomis- Danmark 

Klasser och anmälningsavgift:

Valpklass 4–9 månader 410 kr

Vuxna 510 kr

Veteraner från 8 år 410 kr

Anmälan stänger 2024-02-20 kl. 12:00, så ni hinner fortfarande anmäla er

Anmälan sker via SKKs internetanmälan:

<https://hundar.skk.se/Internetanmalan/Start.aspx>

*med reservation för domarändring vid högt antal anmälda hundar.

Frågor besvaras via mail utstallning@rottweilerklubben.se

Varmt välkomna!

Vardagsenkät SKK, Enkät om hundens beteende

Är du intresserad av varför hundar agerar och reagerar som de gör? Det är vi också! Har din hund gjort Mentalbeskrivning hund, MH eller Beteende och personlighetsbeskrivning hund, BPH. Fyll i vår enkät! Även du som planerat att göra MH eller BPH får gärna besvara den. I enkäten vill vi att hundens ägare, eller någon annan som känner hunden väl, beskriver hur hunden brukar agera i olika vardagliga situationer. Enkäten tar cirka 20 minuter att fylla i. Hundens ras, namn och registreringsnummer ska anges, men du som fyller i enkäten är helt anonym.

Stort tack för din medverkan! Mera info

<https://www.skk.se/sv/uppfoeding/mentalitet/beteende-och-personlighetsbeskrivning-hund-bph/enkat-vardagsbeteende/>

Direkt till enkäten <https://www.netigate.se/ra/s.aspx?s=78087X114381393X56196>

SKK/SBK tillsammans med Rasklubben använder den för att få fram hur en Rottweiler är i vardagen, enligt er ägare, och jämför sen det med hundens MH och eventuella MT. Den kommer att bli kopplad till MI – mentalindex, mer info nedan. Ni hjälper oss/rasen genom att fylla i den! Den ligger på SKK hemsida, sprid till vänner och bekant att fylla i den så att det blir stort underlag!

Mentalindex – ett avelsverktyg för mentala egenskaper

Föreläsning MI – mentalindex med Erling Strandberg, Länk med info på Rottweilerklubben fb:

<https://www.facebook.com/events/365854176252041/?ref=newsfeed>

Utskottet för mentalitet tipsar om detta Webinar anordnat av SBK:

Inbjudan Webinar 19 mars

Professor Erling Strandberg SLU kommer att föreläsa om:

SKK och SBK har ett gemensamt pilotprojekt gällande mentalindex för tre SBK-raser, rottweiler, hovawart och briard. Projektet fortgår och i dagsläget utvecklas index för varje ras baserat på mentalbeskrivning (MH).

Användbarheten av Index kommer att utvärderas utifrån rasstandarderna, bruksprovresultat, tjänstehundsresultat samt en enkät gällande vardagsbeteende.

SKK och SBK bjuder nu in våra medlemmar (uppfödare, hanhundsägare, hundägare) som har någon av de tre raserna till webinarier.

Som vanligt följs föreläsningen av en frågestund där du som deltar kan ställa dina frågor och få svar direkt.

Hur? Anmäl dig via länken: <https://forms.office.com/e/aPipSRXNf0>

Var? Zoom webinar

När? 19 mars 18.30 – 20:30

Så här gör du för att delta:

Det är gratis att delta men vi har ett begränsat antal platser.

Webinarierna sker via verktyget Zoom.

Till webinarier kommer det att finnas en Zoom-länk som du får skickad till dig senast samma dag.

Du kan klicka dig in via länkarna från klockan 18.00 den aktuella dagen men webinarier startar 18.30.

Frågor? Maila mental@rottweilerklubben.se

Brukssatsning 2024

- vi söker!

Utskottet för tävling och samhällsnytta söker mark i Skåne (gärna östra delen) för en brukssatsning i patrull i vår.


Vi behöver tillgång till en liten bit hyfsat tät skog, toalett, kök och parkering.

Har vi någon medlem som vill ställa upp och låna ut detta till utskottet eller tips på prisvärt ställe så skicka maila tjh@rottweilerklubben.se

Hör av er om ni vill hålla en Brukssatsning i någon av bruksgrenarna någonstans i Sverige, skicka då intresseanmälan till tavling@rottweilerklubben.se!

Tidning och protokoll

Du har väl inte missat koden som du måste ha för att kunna läsa tidningen och protokoll på hemsidan

Kod  Den finns alltid i varje nr av tidningen

Hemsida: <https://rottweilerklubben.se/>

Svenska Rottweilerklubben i sociala Medier

Du missar väl inte att följa oss på Facebook och Instagram?

Här gör vi täta uppdateringar med intressant information om vad som händer i rottweilervärlden i Sverige och utomlands. Följ oss!

facebook.com/Rottweilerklubben

[#svenskarottweilerklubben](https://twitter.com/svenskarottweilerklubben)

RAS

På vår hemsida finns info om detta viktiga dokument.

<https://rottweilerklubben.se/om-klubben/rasavelspolicy/>

Svenska Rottweilerklubben

Övergripande **vision** för rasklubben:

Den arbetande rottweilern med god hälsa, mentalitet och korrekt exteriör

Syftet med rasklubben:

Svenska Rottweilerklubben ska genom sin verksamhet bevara rottweilerns hälsa, mentalitet, arbetsbarhet och exteriör enligt rasstandard

Väl mött!

Styrelsen